
OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 2

Nabídka č.:
Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :
Název: Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

IČ: 627 43 881

DIČ: CZ627 43 881

12.12.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část



Číslo: 2

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:

Název:
Sídlo: Nerudova 1022/16, Litoměřice, 412 01

IČ: 627 43 881 DIČ: CZ627 43 881

Statutární zástupce:   
Telefon:   FAX: E-mail:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: 04.05.2022

Celková doba plnění díla: 12 měsíců
Termín ukončení prací: 31.01.2023

Fakturační splatnost: 30

Platnost nabídky: 31.01.2023

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracoval: Vladimír jehlička DiS Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: "Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část“ 

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: Krajský soud Ústí nad Labem zn. B 706

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

1 314 040,13 Kč 275 948,43 Kč 1 589 988,56 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

12.12.2022

Vladimír Jehlička DiS
Ředitel závodu mostní stavby

ZL č2 Nábřežní cyklostezka MB2

mailto:devaty@mb-net.cz


Číslo: 2

Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):
Název:

Sídlo: Nerudova 1022/16, Litoměřice, 412 01
IČ: 627 43 881 DIČ: CZ627 43 881

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

     Přípočty
83 028,00 17 435,88

SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Navýšení množství délky pilot 528 855,60 111 059,68

SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Zajištění pažení na opěře O1 472 146,10 99 150,68

SO 105 - Cyklostezka část A5“ - Vjezd na stávající komunikaci "Krásná Louka" 61 505,29 12 916,11

SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Napojení opěry O3 na opěru žel.mostu 43 807,38 9 199,55

SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Čerpání vody z pracovního prostoru 124 697,77 26 186,53

1 314 040,13 275 948,43

CENA CELKEM: 1 314 040,13 275 948,43

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky:

Cena včetně DPH

639 915,28

571 296,78

74 421,40

53 006,93

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: "Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část“ 

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Odpočty

SO 201- Lávka přes Jizeru  -  oprava domovní přípojky NN 100 463,88

150 884,30

Celkem 1 589 988,56

1 589 988,56

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

12.12.2022

ZL č2 Nábřežní cyklostezka MB2



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství Jednotková cena Celková cena dle SOD Celková cena  D č.2 Nárust ceny Nárust % %

1 0_460050005
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na 
rovině ručně v hornině tř 5   (položka porovnáním  4x4x2 m) M3 32,000 1 280,00 40 960,00 40 960,00

2 0_460150304
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, 
hl 120 cm, v hornině tř 4 M

10,000 890,00
8 900,00 8 900,00

3 0_460421023
Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton 
deskou 50x15 cm, š lože do 45 cm M 10,000 135,00 1 350,00 1 350,00

4 0_592131030 deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm KUS 20,000 68,00 1 360,00 1 360,00

5 0_460560304 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4 M 10,000 350,00 3 500,00 3 500,00

6 0_460560304 Zásyp jam vč. hutnění, z horniny třídy 4   ( 4x4x2 m ) M3 32,000 350,00 11 200,00 11 200,00

7 0_460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m M3 1,000 180,00 180,00 180,00

8 0_460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 
m

M3 1,000 65,00 65,00 65,00

9 0_460671113 Výstražná folie pro krytí kabelů šířky 34 cm M 10,000 17,00 170,00 170,00

10 0_210191507 Montážní práce - oprava domovní přípojky NN KPL 1,000 14 293,00 14 293,00 14 293,00

11 1_012303000 Geodetické práce po výstavbě KUS 3,000 350,00 1 050,00 1 050,00

83 028,000 83 028,000

SOUKROMÁ PŘÍPOJKY NN V KOLIZY SE ZÁPOROVOU STĚNOU 
OPĚRY Č.1

Soukromá přípojka NN vedená od rozvaděče k domu č.p. 44

Není ve zprávě Čez a proto nebyla vytyčena skutečná poloha a 

nebyla známa ani její existence.
Přčíloha č 2 foto.

Cena celkem za

Oddůvodnění

14.09.2022

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Oprava domovní přípojky NN

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Přehled změnových listů č. 2



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Nové navýšené 

(ponížené) 
množství

Jednotková cena Celková cena dle SOD Celková cena  D č.2 Nárust ceny Nárust % %

12 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 135,570 180,550 4 156,00 563 428,92 750 365,80 186 936,88 33,18 133,178

17 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM   M 155,280 230,000 4 576,00 710 561,28 1 052 480,00 341 918,72 48,12 148,120

V PŮVODNÍM VÝKAZU VÝMĚR JSOU UVEDENY ŠPATNÉ VÝPOČTY DÉLKY 
PILOT

Ve výkazu výměr, chybně uvedena délka pilot. Ve výkresové části  byla 

délka pilot změněna na projektovanou délku, ve VV ne. Viz protkoly o zkoušce

integrity pilot.

Projektant zaslal stanovisko, kde upřesňuje, že platí výměry z PD 
ne z rozpočtu. Výměry budou podle skutečnosti.

Cena celkem za 1 273 990,20 Kč 1 802 845,80 Kč 528 855,60 Kč 41,512 141,512

Přípočty

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Navýšení množství délky pilot

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice
14.09.2022

Přehled změnových listů č.3



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství Jednotková cena Celková cena dle SOD Celková cena  D č.2 Nárust ceny Nárust % %

1 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopku hl. do 4 m M2 30,000 125,00 3 750,00 3 750,00

2 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m M2
30,000 33,30

999,00 999,00

3 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m M3 37,500 62,90 2 358,75 2 358,75

4 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 0,263 85 142,00 22 392,35 22 392,35

5 227821
MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU - Předpínací 
zemní kotva u O1 M 34,000 4 488,00 152 592,00 152 592,00

6 26612
VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ I D DO 100MM - 
Vrty pro předpínací zemní kotvy u O1 M 34,000 8 531,00 290 054,00 290 054,00

Součet

ZJIŠTĚNÍ ODLIŠNÉHO DRUHU ZEMIN NEŽ PŘEDPOKLÁDAL 
PROJEKT

Při odtěžování násypu tělesa železnice byly v násypu zastiženy

sypké zeminy, neumožňující dodržet sklon jámy podle PD

Bylo realizováno příložné pažení se souhlasem zástupce ŠŽ

Přidání 4 ks kotev a převázky byly vynuceny změnou zeminy v 

podloží.
Přílohy: zápis geotechnika v SD z 18.8.2022
Přílohy: vyjádření projektanta

Cena celkem za 472 146,10 Kč 472 146,10 Kč

12.10.2022

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Zajištění pažení na opěře O1

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Přehled změnových listů č. 5



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství Jednotková cena Celková cena dle SOD Celková cena D č.2 Nárust ceny Nárust % %

1 14101 POPLATEK ZA SKLÁDKU M3 17,250 200,00 3 450,00 3 450,00

2 122738
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM  - 
57,5 x 0,3 = 17,25

M3 17,250 368,39 6 354,73 6 354,73

3 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 57,500 21,69 1 247,18 1 247,18

4 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  ŠD  0/63 M2 57,500 188,47 10 837,03 10 837,03

5 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  ŠD  0/32 M2 52,000 204,93 10 656,36 10 656,36

6 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 70MM M2 52,000 125,00 6 500,00 6 500,00

7 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 52,000 15,00 780,00 780,00

8 574B31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY  ACO 8 TL. 40MM M2 52,000 350,00 18 200,00 18 200,00

9 917223 1 SILNIČNÍ OBRUBY LEŽATÉ Z BETON. OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150 MM M 6,000 580,00 3 480,00 3 480,00

ZAJIŠTĚNÍ SJEZDU Z NOVÉ KOMUNIKACE NA KRÁSNOU LOUKU

Požadavek investora pro zajištění sjezdu vozidel z nové  komun.

na Krásnou Louku v době konání veřejných akcí.
Příloha zápis z KD č. 19. ze dne12.10.2022
18.I

Cena celkem za 61 505,29 Kč 61 505,29 Kč

Na základě požadavku investora zhotovitel provede úpravu pro sjezdy v úsecích SO105 a SO104 snížením obrubníku a dosypáním z druhé 
strany. Rozsah vytyčen přímo na stavbě.

12.10.2022

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "SO 105 - Cyklostezka část A5“ - Vjezd na stávající komunikaci "Krásná Louka"

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Přehled změnových listů č. 11



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství Jednotková cena Celková cena dle SOD Celková cena D č.2 Nárust ceny Nárust % %

1 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  - 0,6 x 5,6 M3 3,360 1 171,00 3 934,56 3 934,56

2 327213
OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE  - 0,6 x 3 x 
0,3

M3 0,540 15 574,00 8 409,96 8 409,96

3 333325
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37  - 
0,84 x 0,6

M3 0,504 10 311,00 5 196,74 5 196,74

4 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 0,130 57 920,30 7 529,64 7 529,64

5 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE  - 0,6 x 3 x 0,425 M3 0,765 6 335,00 4 846,28 4 846,28

6 711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY  - 0,6 x 3 M2 1,800 199,00 358,20 358,20

7 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST. TL. 30 MM  - 1,5 x 3

M2 4,500 2 540,00 11 430,00 11 430,00

8 93135R TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR bobtnající profil SikaSwell A-2010 red M 6,000 225,00 1 350,00 1 350,00

9 93138R TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR bobtnající těsnící tmel 600 ml KUS 1,000 752,00 752,00 752,00

V PROJEKTU ŠPATNĚ ZAKRESLENÁ STÁVAJÍCÍ OPĚRA

Vlivem nepřesných podkladu pro projektanta opěry O3 lávky vzníkla

větší mezera mezi novou opěrou a stávajícím pilířem mostu 70 cm

Cena celkem za 43 807,38 Kč 43 807,38 Kč

07.11.2022

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Napojení opěry O3 na opěru žel.mostu

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Přehled změnových listů č. 15



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství Jednotková cena Celková cena dle SOD Celková cena D č.2 Nárust ceny Nárust % %

1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min HOD 575,000 88,50 50 887,50 50 887,50

2 115001102 Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150 M 20,000 559,00 11 180,00 11 180,00

3 2100101 Pronájem elektrocentály 9 Kw  - 700 Kč/den DEN 37,000 700,00 25 900,00 25 900,00

4 2100202 Pohonné hmoty  - 28,6 l/den  (28,6 x 34,74 = 992,706 Kč/den) DEN 37,000 992,71 36 730,27 36 730,27

NADSTANDARDNÍ  ČERPÁNÍ VODY - ZAPLAVOVÁNÍ ZÁKLADOVÉ 
SPÁRY OPĚRY O3 

Při budování základů opěry O3 byla zastižena spodní voda s 

aktivním vydatným přítokem. Bylo nutno nadstandartně čerpat

2 až 3 čerpadly.
Viz zápisy ve SD SO 201 lávka přes Jizeru.
Příloha k soupisu foto 

Cena celkem za 124 697,77 Kč 124 697,77 Kč

07.11.2022

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "SO 201 - Lávka přes Jizeru“ - Čerpání vody z pracovního prostoru

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Přehled změnových listů č.16 


